از قضــا، هر محققی هم توانســته
دراین بــاره تحقیقاتی انجام دهد به
این نتیجه رســیده که، هولوکاست
مدنظر اســرائیل دروغ اســت! کار
بسیاری از این محققان نیز در نهایت

به زندان کشیده شده است.
اما اینجا، در صبرا و شتیا طی
روزهای 16 تا 18 ســپتامبر 1982

)25 تا 27 شهریور 1361( اسرائیل
هولوکاســت واقعی را به همه نشان
داد. در ایــن 3 روز اردوگاه هــای
فلسطینی صبرا و شتیا در جنوب

بیروت شاهد به خاک و خون کشیده
شــدن هزاران زن و کودک و پیر و
جوان و آواره فلســطینی از ســوی
صهیونیست ها و به فرماندهی »آریل

شارون«، وزیر جنگ وقت اسرائیل
بود.